
Ministero dell'Istruzione, dell'Universita' e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale LOMBARDIA

ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. MONS. L. VITALI BELLANO
23822 BELLANO (LC) VIA VENTI SETTEMBRE N.4 C.F. 83007920131 C.M. LCIC80500C

Pag. 1 di 1

Inventario Categoria  
Sottocategoria Conto del

Patrimonio
Situazione 

iniziale
(a)

Rivalutazione beni
prima del 2020

(c)

Totali :

Totali :

Totali :

Totali :

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

-      1.832,19

       6.291,10

-      1.591,34

      11.981,47

Stampa Raggruppata per Inventario / Categoria

BENI MOBILI

BENI MOBILI

BENI MOBILI

BENI MOBILI

BENI MOBILI

BENI MOBILI

BENI MOBILI

I DOTAZIONI

I DOTAZIONI

III MATERIALI

III MATERIALI

I DOTAZIONI

I DOTAZIONI

III MATERIALI

A - 2 - 2

A - 2 - 2

A - 2 - 2

A - 2 - 2

A - 2 - 3

A - 2 - 3

A - 2 - 3

         701,85

      27.762,78

      67.155,84

       2.414,33

       4.861,94

       4.077,85

      24.796,63

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

-        233,95

-      1.598,24

       2.519,63

       3.771,47

-        775,77

-        815,57

      11.981,47

MACCHINARI

IMPIANTI E 
ATTREZZATURE

IMPIANTI E 
ATTREZZATURE PER 
ATTIVITÀ DIDATTICHE
STRUMENTI MUSICALI

MOBILI E ARREDI PER 
UFFICI, PER ALLOGGI 

E PERTINEN
MACCHINARI PER 

UFFICIO

HARDWARE E 
SUPPORTI 

AUDIOVISIVI PER 
ATTIVITÀ DIDAT

      28.464,63

      69.570,17

       8.939,79

      24.796,63

Conto del
Patrimonio Inventario Categoria  

Stampa Raggruppata per voce del conto del Patrimonio

A - 2 - 2

A - 2 - 2

A - 2 - 2

A - 2 - 2

A - 2 - 3

A - 2 - 3

A - 2 - 3

BENI MOBILI

BENI MOBILI

BENI MOBILI

BENI MOBILI

BENI MOBILI

BENI MOBILI

BENI MOBILI

I DOTAZIONI

I DOTAZIONI

III MATERIALI

III MATERIALI

I DOTAZIONI

I DOTAZIONI

III MATERIALI

MACCHINARI

IMPIANTI E ATTREZZATURE

IMPIANTI E ATTREZZATURE PER 
ATTIVITÀ DIDATTICHE
STRUMENTI MUSICALI

MOBILI E ARREDI PER UFFICI, 
PER ALLOGGI E PERTINEN
MACCHINARI PER UFFICIO

HARDWARE E SUPPORTI 
AUDIOVISIVI PER ATTIVITÀ DIDAT

Totali :

Totali :

      89.207,04

      23.182,98

      13.286,67

      20.943,57

       4.458,91

      10.390,13

         467,90

      26.164,54

      69.675,47

       6.185,80

       4.086,17

       3.262,28

      36.778,10

      26.632,44

      75.861,27

       7.348,45

      36.778,10

     102.493,71

      44.126,55

Situazione 
scaricati

(b)

         467,90

      26.164,54

      61.327,76

       1.246,84

       4.086,17

       3.262,28

      15.834,53

      26.632,44

      62.574,60

       7.348,45

      15.834,53

Rivalutazione beni
2020
(d)

           0,00

           0,00

       8.347,71

       4.938,96

           0,00

           0,00

      20.943,57

           0,00

      13.286,67

           0,00

      20.943,57

Situazione 
iniziale

(a)

Rivalutazione beni
prima del 2020

(c)

Situazione 
scaricati

(b)

Rivalutazione beni
2020
(d)

         701,85

      27.762,78

      67.155,84

       2.414,33

       4.861,94

       4.077,85

      24.796,63

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

-        233,95

-      1.598,24

       2.519,63

       3.771,47

-        775,77

-        815,57

      11.981,47

         467,90

      26.164,54

      69.675,47

       6.185,80

       4.086,17

       3.262,28

      36.778,10

         467,90

      26.164,54

      61.327,76

       1.246,84

       4.086,17

       3.262,28

      15.834,53

           0,00

           0,00

       8.347,71

       4.938,96

           0,00

           0,00

      20.943,57

Sottocategoria  

      98.034,80

      33.736,42

           0,00

           0,00

Variazioni
e= (c+d) -a

Variazioni
e= (c+d) -a

Situazione definitiva
f=a+e

Situazione definitiva
f=a+e


