

**Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca**  
**Ufficio Scolastico Regionale LOMBARDIA**  
**ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. MONS. L. VITALI BELLANO**  
23822 BELLANO (LC) VIA VENTI SETTEMBRE N.4 C.F. 83007920131 C.M. LCIC80500C

**Stampa Raggruppata per Inventario / Categoria**

Inventario	Categoria	Sottocategoria	Conto del Patrimonio	Situazione iniziale (a)	Situazione scaricati (b)	Rivalutazione beni prima del 2020 (c)	Rivalutazione beni 2020 (d)	Variazioni e= (c+d) -a	Situazione definitiva f=a+e
BENI MOBILI	I DOTAZIONI	MACCHINARI	A - 2 - 2	701,85	0,00	467,90	0,00	- 233,95	467,90
BENI MOBILI	I DOTAZIONI	IMPIANTI E ATTREZZATURE	A - 2 - 2	27.762,78	0,00	26.164,54	0,00	- 1.598,24	26.164,54
<b>Totali :</b>				<b>28.464,63</b>	<b>0,00</b>	<b>26.632,44</b>	<b>0,00</b>	<b>- 1.832,19</b>	<b>26.632,44</b>
BENI MOBILI	III MATERIALI	IMPIANTI E ATTREZZATURE PER ATTIVITÀ DIDATTICHE	A - 2 - 2	67.155,84	0,00	61.327,76	8.347,71	2.519,63	69.675,47
BENI MOBILI	III MATERIALI	STRUMENTI MUSICALI	A - 2 - 2	2.414,33	0,00	1.246,84	4.938,96	3.771,47	6.185,80
<b>Totali :</b>				<b>69.570,17</b>	<b>0,00</b>	<b>62.574,60</b>	<b>13.286,67</b>	<b>6.291,10</b>	<b>75.861,27</b>
BENI MOBILI	I DOTAZIONI	MOBILI E ARREDI PER UFFICI, PER ALLOGGI E PERTINEN	A - 2 - 3	4.861,94	0,00	4.086,17	0,00	- 775,77	4.086,17
BENI MOBILI	I DOTAZIONI	MACCHINARI PER UFFICIO	A - 2 - 3	4.077,85	0,00	3.262,28	0,00	- 815,57	3.262,28
<b>Totali :</b>				<b>8.939,79</b>	<b>0,00</b>	<b>7.348,45</b>	<b>0,00</b>	<b>- 1.591,34</b>	<b>7.348,45</b>
BENI MOBILI	III MATERIALI	HARDWARE E SUPPORTI AUDIOVISIVI PER ATTIVITÀ DIDAT	A - 2 - 3	24.796,63	0,00	15.834,53	20.943,57	11.981,47	36.778,10
<b>Totali :</b>				<b>24.796,63</b>	<b>0,00</b>	<b>15.834,53</b>	<b>20.943,57</b>	<b>11.981,47</b>	<b>36.778,10</b>

**Stampa Raggruppata per voce del conto del Patrimonio**

Conto del Patrimonio	Inventario	Categoria	Sottocategoria	Situazione iniziale (a)	Situazione scaricati (b)	Rivalutazione beni prima del 2020 (c)	Rivalutazione beni 2020 (d)	Variazioni e= (c+d) -a	Situazione definitiva f=a+e
A - 2 - 2	BENI MOBILI	I DOTAZIONI	MACCHINARI	701,85	0,00	467,90	0,00	- 233,95	467,90
A - 2 - 2	BENI MOBILI	I DOTAZIONI	IMPIANTI E ATTREZZATURE	27.762,78	0,00	26.164,54	0,00	- 1.598,24	26.164,54
A - 2 - 2	BENI MOBILI	III MATERIALI	IMPIANTI E ATTREZZATURE PER ATTIVITÀ DIDATTICHE	67.155,84	0,00	61.327,76	8.347,71	2.519,63	69.675,47
A - 2 - 2	BENI MOBILI	III MATERIALI	STRUMENTI MUSICALI	2.414,33	0,00	1.246,84	4.938,96	3.771,47	6.185,80
<b>Totali :</b>				<b>98.034,80</b>	<b>0,00</b>	<b>89.207,04</b>	<b>13.286,67</b>	<b>4.458,91</b>	<b>102.493,71</b>
A - 2 - 3	BENI MOBILI	I DOTAZIONI	MOBILI E ARREDI PER UFFICI, PER ALLOGGI E PERTINEN	4.861,94	0,00	4.086,17	0,00	- 775,77	4.086,17
A - 2 - 3	BENI MOBILI	I DOTAZIONI	MACCHINARI PER UFFICIO	4.077,85	0,00	3.262,28	0,00	- 815,57	3.262,28
A - 2 - 3	BENI MOBILI	III MATERIALI	HARDWARE E SUPPORTI AUDIOVISIVI PER ATTIVITÀ DIDAT	24.796,63	0,00	15.834,53	20.943,57	11.981,47	36.778,10
<b>Totali :</b>				<b>33.736,42</b>	<b>0,00</b>	<b>23.182,98</b>	<b>20.943,57</b>	<b>10.390,13</b>	<b>44.126,55</b>